2024, 2025 e determinazione del compenso.

propone

la candidatura delEAvv. Dario Trevisan (cod. fisc. TRVDRA64E04E205I)

nato a Milano il 4.05.1964 per la nomina a Rappresentante Comune di
categoria. per i tre esercizi 2023. 2024. 2025;

di fissare il relative compenso in € 15.000,00 (quindicimila/00). oltre oncri di

legge e spese vive. a valere per ciascuno dei Ire esercizi e sino alla cessazione
delEincarico.

Propongo quesla candidatura che ritengo sarä supportata da altri azionisti in
quanto PAvv. Dario Trevisan ha malurato Lina consolidata esperienza come